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WINTERSPORTVEREIN °©
Raiffeisenbank Spital am Semmering x
Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesentordauf

Schimeisterschaften der Gen.Nr.
Marktgemeinde Maria Enzersdorf

Wintersportverein

V< Yl
teiermark

Spital am Semmering, Schieferwiese-Stuhleck Ausschreibung: Rennen fir Dritte
Ort und Datum: Spital am Semmering, Schieferwiese-Stuhleck, 18.02.2017

Veranstalter: Marktgemeinde Maria Enzersdorf (0000)

Durchfiihrender Verein: WSV Raiffeisenbank Spital am Semmering (5050)

Kampfgericht: Wetterdaten:
Wettkampfleiter: Putz Sabine KR (AUT) Wetter: leichter Schneefall
Startrichter: UBERFALL Engelbert (AUT) Schnee: griffig
Zielrichter: ASCHENBRENNER Franz KR (AUT) Temp. Start: 2° Ziel: 4°
Streckenchef: Schmoll Karl
Chef der Zeitmessung: Leitner Giinter KR (AUT)
Wettkampfsekretir: Reisinger Reinhard KR (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 11:00 Intervall: 0:40
Kurssetzer: Biittner Gerhard
Strecke: Stuhleck-Schieferwiese
Homologierung: STSV 5 - 049
Starthdhe: 1080 m Zielhdhe: 890 m
Héhendifferenz: 190 m Lange: 730 m
Anzahl Tore: 29 Richtungsand.: 29
Gemeldete Starter: 96
In der Wertung: 85 (88,54%)
Kinder U8 weiblich
Rang StNr  Name JG  Geschl. Klasse Laufzeit Diff.
1 4 MULLER Rafaela 2009 W  Kinder U8 weiblich 131,31 0,00
2 2 GROGER Viktoria 2010 W Kinder U8 weiblich 1:38,93 7,67
3 3 GROGER Stefanie 2010 W  Kinder U8 weiblich 1:53,63 22,32
4 1 PROCHAZKOVA Sonja 2011 W Kinder U8 weiblich 2:19,61 43,30
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Kinder U8 mannlich

Rang StNr  Name
1 9 HOLBLING Paul
2 7 LOCHER Jakob
3 5 IVANOV Daniel
Kinder U10 weiblich
Rang StNr  Name
1 12 SCHONWETTER Zoe
2 1 TRIPOLT Valentina
3 10  SIBITZ Luise
Schiiler U12 weiblich
Rang StNr  Name
1 15 PROCHAZKOVA Petra
2 14 IVANOV Nikol

Schiiler U12 mannlich

Rang StNr
1 16
19
21
17
25
22
20
23
24

W o0 = o W N
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Name

MULLER Jakob
SCHUH Maximilian
KERNMAYER Luca
MORAWEC Paul
LINDNER Carl Felix
GRUBHOFER Emil
LINDNER Benjamin
RENNER Lucas
KUDJELKA David

JG
2010
2012
2010

JG
2008
2008
2008

JG
2006
2006

JG
2007
2007
2008
2006
2006
2007
2008
2006
2006

Schimeisterschaften der
Marktgemeinde Maria Enzersdorf

Spital am Semmering, Schieferwiese-Stuhleck, 18.02.2017

Geschl.

M
M

Geschl.
W
W

Geschl.

===

Klasse

Kinder U8 mannlich
Kinder U8 mannlich
Kinder U8 mannlich

Klasse

Kinder U10 weiblich
Kinder U10 weiblich
Kinder U10 weiblich

Klasse
Schiiler U12 weiblich
Schiiler U12 weiblich

Klasse

Schiiler U12 mannlich
Schiiler U12 mannlich
Schiiler U12 mannlich
Schiiler U12 mannlich
Schiiler U12 mannlich
Schiiler U12 mannlich
Schiiler U12 mannlich
Schiiler U12 mannlich
Schiiler U12 mannlich

Auswertung: WY Raiffeisenbank Spital am Semmering

Laufzeit
1:28,66
1:54,94
2:13,04

Laufzeit
1:09,99
1:15,32
1:30,68

Laufzeit
1:33,36
1:42,00

Laufzeit
114,11
1:15,18
1:17,54
1:20,77
1:21,81
1:25,43
1:30,99
1:44,82
2:15,21
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Diff.
0,00
26,28
44 38

Diff.
0,00
5,33
20,69

Diff.
0,00
8,64

Diff.
0,00
1,07
3,43
6,66
7,70
11,32
16,88
30,71
1:01,16
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Schiiler U14 weiblich
Rang StNr  Name
1 30  SCHONWETTER livy
2 27 DECHANT Ines
3 31 ECKL Sarah
4 26 HONETZ S ophie
5 28 GRUBHOFER Sophia
6 29 MORAWEC Fanny

Schiiler U14 mannlich

Rang StNr  Name
1 37  MULLER Johannes
2 39  TRIPOLT Matteo
3 36 SAUTNER Konstantin
4 33 HOLBLING Philip
5 41 SCHUBERT Christoph
6 40 WEBER Alexander
1 34  GRUNDSCHOBER Markus
8 32 SAMBOU Mola
9 38 ESCHNER Tobias
10 35 BASCHANT lvo
Jugend weiblich
Rang StNr  Name
1 43 MULLER Patricia
2 45  LANGLE Valerie
3 42 BERGER Kathrin
4 44 HURKA Caroline

Jugend mannlich

Rang
1
2
3
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StNr

50
47
46

Name

STANDL Lukas
LANGLE Viktor
MAYER Laurin

JG
2005
2005
2004
2004
2005
2004

JG
2005
2005
2005
2005
2004
2005
2004
2004
2005
2005

JG
2003
2003
2001
2003

JG
2001
2000
2003

Schimeisterschaften der
Marktgemeinde Maria Enzersdorf

Spital am Semmering, Schieferwiese-Stuhleck, 18.02.2017

Geschl.

EEsSs=s ==

Geschl.

=T Es=Es=EZzs=Es=E=E

Geschl.

=E=EE=E

Geschl.
M
M
M

Klasse

Schiiler U14 weiblich
Schiiler U14 weiblich
Schiiler U14 weiblich
Schiiler U14 weiblich
Schiiler U14 weiblich
Schiiler U14 weiblich

Klasse

Schiiler U14 mannlich
Schiiler U14 mannlich
Schiiler U14 mannlich
Schiiler U14 mannlich
Schiiler U14 mannlich
Schiiler U14 mannlich
Schiiler U14 mannlich
Schiiler U14 mannlich
Schiiler U14 mannlich
Schiiler U14 mannlich

Klasse

Jugend weiblich
Jugend weiblich
Jugend weiblich
Jugend weiblich

Klasse

Jugend mannlich
Jugend mannlich
Jugend mannlich
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Laufzeit
1:07,59
1:19,64
1:20,36
1:20,62
1:22,59
121,22

Laufzeit
1:07,28
1:09,61
1:12,92
114,49
1:21,61
1:31,02
1:32,76
1:32,85
1:4714
1:52,06

Laufzeit
1:06,72
115,31
1171
11917

Laufzeit
1:06,79
1:09,22
11717
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Diff.

0,00
12,05
12,77
13,03
15,00
19,63

Diff.
0,00
2,33
5,64
7,21
14,33
23,74
25,48
25,57
39,86
4478

Diff.
0,00
8,59
10,99
12,45

Diff.
0,00
2,43
10,38
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== = _I= Schimeisterschaften der

OffIZIe"e ErgeanSIISte Marktgemeinde Maria Enzersdorf

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Spital am Semmering, Schieferwiese-Stuhleck, 18.02.2017
Damen II1

Rang StNr  Name JG  Geschl. Klasse Laufzeit Diff.

1 51 FRIEDL Christa 1956 W  Damenlil 1:19,73 0,00
Herren III

Rang StNr  Name JG  Geschl. Klasse Laufzeit Diff.

1 55 BERGER Erwin 1940 M  Herrenlll 1:18,51 0,00

2 53 GROGER Emst 1948 M Herrenlll 1:20,95 2,44

3 56 SCHEICHER Dr. Alois 1939 M  Herrenlll 1:21,01 2,50

4 54 ZEINER Johann 1954 M Herrenlll 1:25,95 7,44

Damen I1

Rang StNr  Name JG  Geschl. Klasse Laufzeit Diff.

1 63 SCHONWETTER Christine 1972 W  Damenll 1:06,77 0,00

2 62 HURKA Ulrike 1969 W  Damenll 1:08,17 1,40

3 61 HOLLETSCHEK Michaela 1962 W  Damenll 111,73 4,96

4 66 TRIPOLT Alexandra 1970 W  Damenll 114,14 7,37

5 65 KRACHLER Bernadette 1971 W  Damenll 114,77 8,00

6 57 LETH Karin 1967 W  Damenll 114,94 8,17

) 59 MORAWEC Nadjeschda 1973 W  Damenll 1:27,9 21,17

8 64 DECHANT Sabine 1976 W  Damenll 1:28,39 21,62
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Herren 11

Rang
1

W o0 = o W N

o e = o
N W N = o

DamenlI

Rang
1

L= S ) B PO )

Herren I

Rang
1

2
3
4
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StNr

82
77
78
73
75
70
76
72
67
71
81
68
79
80
69
74

StNr

83
86
88
84
85
87

StNr

92
93
96
94

Name

STANDL Michael
SCHONWETTER Robert
TRIPOLT Niklas
GRUBHOFER Stefan
DECHANT Andreas
HOLLETSCHEK Bernhard
KUTSCHI Christian
HURKA Martin

SIBITZ Christian
MORAWEC Robert
MESSINGER Georg
GRILL Franz

GROISS Robert

MULLER Christof
LANGLE Dr. Michael
GRUNDSCHOBER Hannes

Name

HOLLETSCHEK Veronika
GROGER Petra

BERGER Julia

FURST Natalie

BUSCH Michaela

FIXL Anja

Name

LANGLE Laurenz
HAUFT Clemens
IVANOV Lyubomir
LINDNER Johannes

JG
1969
1967
1964
1971
1973
1962
1970
1971
1971
1966
1961
1963
1964
1966
1958
1971

JG
1991
1979
1995
1989
1990
1991

JG
1996
1986
1980
1978

Schimeisterschaften der

Marktgemeinde Maria Enzersdorf

Spital am Semmering, Schieferwiese-Stuhleck, 18.02.2017

Geschl.
M

EEsEEs==Es===s=EsZs=Ess=Eg

Geschl.

EE=E=sE =S

Geschl.

===

Klasse

Herrenll
Herrenll
Herrenll
Herrenll
Herrenll
Herrenll
Herrenll
Herrenll
Herrenll
Herrenll
Herrenll
Herrenll
Herrenll
Herrenll
Herrenll
Herrenll

Klasse

Damenl|
Damen|
Damenl|
Damen|
Damenl|
Damen|

Klasse

Herren |
Herren |
Herren |
Herren |

Auswertung: WY Raiffeisenbank Spital am Semmering

Laufzeit Diff.
1:02,18 0,00
1:02,34 0,16
1:02,76 0,58
1:03,13 0,95
1:03,39 1,21
1:06,76 4,58
1:07,57 5,39
1:10,21 8,03
1:10,43 8,25
1:11,08 8,90
1:11,19 9,01
1:11,59 9,41
1:17,52 15,34
1:17,97 15,79
1:17,98 15,80
1:34,33 32,15

Laufzeit Diff.
1:02,15 0,00
1:12,57 10,42
1:14,58 12,43
114,72 12,57
1:15,31 13,16
1:23,49 21,34

Laufzeit Diff.
1:00,00 0,00
1:05,05 5,05
1:14,70 14,70
1:22,05 22,05
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- = = _g= Schimeisterschaften der
0ff|Z|e"e ErgeanShSte Marktgemeinde Maria Enzersdorf
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Spital am Semmering, Schieferwiese-Stuhleck, 18.02.2017

Snowboard I

Rang StNr  Name JG  Geschl. Klasse Laufzeit Diff.
1 43 KUTSCHI Manuel 2003 M Snowboard | 1:21,38 0,00

Snowboard II

Rang StNr  Name JG  Geschl. Klasse Laufzeit Diff.
1 90 HOLLETSCHEK Jannik 1998 M Snowboard Il 1:22,74 0,00

Nicht am Start (1. Lauf): 10 (10,42%)

Sthr Name JG Klasse
6 SCHENZ Maximilian 2009 Ki U8 m
13 SCHENZ Sophie 2006 SchU12w
138 BRANA Max 2007 SchU12m
49 HOLBLING Lukas 2003 Jugm
52 SEYFRIED Laura 1933 Damen IlI
53 BRANA loana 1967 Damen i
60 MULLER Katharina 1971 Damen I
89 SITSCH Andreas 1996 Herren |
9 HOLLETSCHEK Nikolaus 1988 Herren |
9% RENNER Niki 1999 Herren|

Disqualifiziert (1. Lauf): 1 (1,04%)

StNr Name JG Klasse Tomr.
8 GROISS David 2010 KiU8 m 15

Unterschrift Wettkampfsekretar

Q&m’ o/

Reisinger Reinhard KR (AUT)
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